
社会 12

本报地址：阿克苏市文化路25号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 编辑中心：(0997)2124683 采访中心：(0997）2152810 新媒体中心：(0997）2130583 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126
发行热线：(0997）2120100 广告热线：（0997）2122100、2135001 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 期零售价：0.8元 月定价：21元

2020 年 11 月 25 日 星期三

遗失公告
阿力木·阿布迪热木、月热古丽·萨木萨克不动产权证

遗失，坐落：阿瓦提县花园东路7号（恒基明苑小区）6幢2单
元 701 室 ，办 理 时 间 ：2019 年 7 月 7 日 ，证 书 号 ：
20190001007，房屋面积：119.13平方米，土地分摊面积：
13.27 平 方 米 ， 不 动 产 单 元 号 ：
652928100001GB00832F00060101，土地性质：出让，用
途：住宅，该不动产权证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个
人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为
后果自负。

特此公告
阿瓦提县不动产登记中心

2020年11月25日

鑫达拍卖公告
受委托将于2020年12月2日（星期三）12：00，在我公司拍

卖大厅公开拍卖一批铅酸电池，重量约23.42吨。
展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天，标的物所在地。
报名时间、地点：即日起，有意竞买的单位请携带相关证件

到我公司财务室办理竞买登记手续并缴纳二万元竞买保证金，
保 证 金 须 在 12 月 1 日 18：00 前 缴 纳 ，保 证 金 账 户 ：
107009752340，中国银行南大街支行。

根据相关规定，竞买人必须是具有省级环保部门颁发的危
险废旧物资经营许可证和其它相关证照齐备的疆内外独立法人
企业.参加竞买时需要提供以下证件复印件：企业营业执照、危险
废旧物资经营许可证、法人身份证，以上证件须加盖单位公章。

咨询电话：13119979999 0997-2631257
阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司

2020年11月25日

中标公示
库车县棚户区改造安康路和天河路安置房、人才公寓

建设项目人才公寓A、B地块水表采购安装项目，于2020年
11月23日开标，中标结果公示如下：

中标单位：青岛积成电子股份有限公司
中 标 价：999000 元（玖拾玖万玖仟元整）
本项目中标公示期限为1个工作日，如有异议请在公示

期内提出，如未提出异议将在公示期满后向中标单位发放
中标通知书。

招标人：库车保障性住房投资建设管理有限公司
招标代理机构：新疆宏力源工程项目管理有限公司
联系人：张建伟 电话：15292348006

2020年11月25日

中标公示
库车县棚户区改造安康路和天河路安置房、人才公寓

建设项目安置房A、D、H地块水表采购安装项目，于2020
年11月23日开标，中标结果公示如下：

中标单位：宁波水表（集团）股份有限公司
中 标 价：1480000 元（壹佰肆拾捌万元整）
本项目中标公示期限为1个工作日，如有异议请在公示

期内提出，如未提出异议将在公示期满后向中标单位发放
中标通知书。

招标人：库车保障性住房投资建设管理有限公司
招标代理机构：新疆宏力源工程项目管理有限公司
联系人：张建伟 电话：15292348006

2020年11月25日

中标公示
库车县棚户区改造安康路和天河路安置房、人才公寓

建设项目安置房B、C、E、F、G地块水表采购安装项目，于
2020年11月23日开标，中标结果公示如下：

中标单位：杭州山科智能科技股份有限公司
中 标 价：1480000元（壹佰肆拾捌万元整）
本项目中标公示期限为1个工作日，如有异议请在公示

期内提出，如未提出异议将在公示期满后向中标单位发放
中标通知书。

招标人：库车保障性住房投资建设管理有限公司
招标代理机构：新疆宏力源工程项目管理有限公司
联系人：张建伟 电话：15292348006

2020年11月25日

遗 失 公 告
阿克苏慧源石油销售

有限公司不慎遗失公章一

枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏慧源石油销售

有限公司

2020年11月25日

新疆兴立众工程咨询有限责任公司受阿克苏地区XX

单位的委托，于2020年11月24日11:00对阿克苏地区XX

单位固定电话网改造建设项目竞争性谈判按规定程序进行

了开标和评标工作，现将中标结果公告如下：

一、中标单位：阿克苏梓萱网络科技有限公司

二、中标价格：456000元（肆拾伍万陆仟元整）

三、联系方式：新疆兴立众工程咨询有限责任公司

联系电话：张帅 0997-2636780

2020年11月25日

中标结果公示

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受
库车经济技术开发区规划建设环保局委托，于
2020年11月24日10:30对库车经济技术开
发区东环路、北环路及东创片区道路建设项目
(东创片区路段）设计组织公开招标，按规定程
序进行了开标和评标工作，现将本次中标的结
果公告如下：

项目名称：库车经济技术开发区东环路、
北环路及东创片区道路建设项目(东创片区路
段）设计

中标候选人：四川振鸿工程项目管理有限

公司
投标报价：367000.00元(叁拾陆万柒仟元

整）
招标人：库车经济技术开发区规划建设环

保局
联系人：黄斌 电话：0997-6797278
招标代理机构名称：新疆信实工程招标咨

询服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺
联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2020年11月25日

中 标 结 果 公 示
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车经济技术开发区规划建设环保局委托，

于2020年11月23日17:30对新疆东创化工

科技有限公司10KV配电工程组织公开招标，

按规定程序进行了开标和评标工作，现将本

次中标的结果公告如下：

项目名称：新疆东创化工科技有限公司

10KV配电工程

中标候选人：新疆兴达电力建设有限公

司

投标报价：425000.00元(肆拾贰万伍仟

元整）

招标人：库车经济技术开发区规划建设

环保局

联系人：黄斌 电话：0997-6797278

招标代理机构名称：新疆信实工程招标

咨询服务有限公司

地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺

联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2020年11月25日

中 标 结 果 公 示

受阿克苏地区公安局委托，新疆弘智项目管理有限公司

就阿克苏地区公安局楼房维修改造项目进行竞争性谈判招

标。经2020年11月23日11:00评标委员会评审后，并经采

购单位确认，本次评标结果公布如下：

阿克苏地区公安局楼房维修改造项目成交单位及成交金

额：阿克苏市均祥办公用品商行（249000元）。如对结果有异

议，请于本公示公布之日起3日内以书面形式向新疆弘智项

目管理有限公司提出质疑。

新疆弘智项目管理有限公司

2020年11月25日

成 交 公 示
受有关单位委托，定于2020年12月4日11：00在中拍

平台，对一批资产进行网络公开拍卖。现将有关事项公告如
下：一、拍卖标的：六辆东风牌教练车、一批红酒发酵设备和
果汁饮料生产实训设备、两套冷库设备。二、报名时间：即日
起至12月4日。三、报名地址：阿克苏市解放北路为民服务
中心A座701室或登陆中拍平台网络看样报名。四、报名方
式：（1）提交有效身份证件及复印件(委托拍卖需提交委托
书)；（2）拍卖保证金存入拍卖人指定账户。欢迎各位竞买人
来电咨询、报名。联系电话：19909976266。

新疆兴诺达拍卖有限公司
2020年11月25日

拍 卖 公 告

由乌什县建筑安装工程有限责任公司承建的乌什县

2018年26所农村义务教育薄弱学校校舍及附属工程建设

项目七标段(依麻木镇汗代克(9)村、优卡格卡合吐尔(12)村

及托万克卡格吐尔(13)村小学)的建设项目，于2019年7月3

日验收完毕并交付使用，该工程工人工资、材料费、机械费

已全部结清。

特此公告

乌什县建筑安装工程有限责任公司

2020年11月25日

公 告

赵华房产证遗失，证号：新2019拜城县0003569，坐落：

拜城县解放路水泥厂办事处家属院1栋3单元302室，建筑

面积：95.87m2，国有建设用地使用权：2006年6月30日起

至2076年6月29日止，房屋竣工日期：1995年12月1日，

房权来源：继承，拜城房交初字2019第01132，原房屋所有

权证：200308064，原国有土地使用证：20060468。

特此公告

赵华

2020年11月25日

遗 失 公 告

阿克苏日报社 宣

广告遗 失 公 告
阿克苏市游泳运动协会不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏市游泳运动协会
2020年11月25日

本报阿克苏讯（记者 吕娜 通讯

员 俞倩）11月26日凌晨起，阿克苏

机场T2航站楼正式投入运营。届

时，进港、出港所有航班将一次性转

场至T2航站楼，请接机人员、出港

旅客、送机人员等前往T2航站楼办

理相关事宜。

阿克苏机场T2航站楼建筑面

积20437平方米，共分为3层，其中

旅客使用区域2层，一层为旅客出

发、到达大厅；二层为旅客候机大

厅。停机坪可停放15架C类飞机，

设有4座登机廊桥，旅客摆渡车2

辆，值机柜台13个，旅客安检通道

10条。T2航站楼正式投运后，综合

保障能力将大幅度提升，为旅客出

行提供更多便利。

阿克苏机场提醒广大旅客：

请于航班起飞前 2 小时到达机

场，预留更多安检和候机时间，值

机柜台将在航班计划起飞时间前

30分钟停止办理值机手续，登机

口将在航班计划起飞时间前 15

分钟关闭。

本报深圳讯（记者 吕娜 通讯员 田
鸿）11月22日，为期三天的第七届中国

（深圳）国际旅游博览会圆满结束。首

次参展的阿克苏地区多角度推荐、全方

位展示，使阿克苏展区颇受关注，文旅

商品大放异彩。

据不完全统计，此届博览会期间，

约有两万人驻足阿克苏展区，欣赏地区

塔里木歌舞团的精彩歌舞表演，了解各

县（市）准备的丰富特产，现场签订销售

订单额1000万余元。

深圳市民陈先生和妻子前几年到

过阿克苏旅游，“冰糖心”苹果、烤包子

和清炖羊肉给他们留下了深刻的印

象。在现场，阿瓦提慕萨莱思引起陈先

生的注意，他说：“在阿克苏旅游时，我

就听说这酒是甜蜜的诱惑，叫作‘没事

来事’，可惜当时没来得及品尝。这次

我们买了两瓶，弥补了遗憾。明年，我

们要去独库公路自驾游。”

来自广东清远的刘莉对“我爱浙

‘疆’”文创系列产品颇感兴趣，当她听说

这是浙江省援疆指挥部邀请浙江省美术

家到阿克苏收集刀郎农民画，进行文创

产品开发投放市场时，竖起大拇指说：

“这项工作很有意义，既能推动当地经济

发展，又能展示独特的民族文化。”经过

挑选，刘莉购买了一条农民画丝巾。

现场还举行了引客入阿签约仪式，

为地区全面叫响“丝路古龟兹 神奇阿

克苏”品牌加速助力。地区组团参加此

届博览会，是持续推动旅游兴疆战略，

推进经济高质量发展的重要举措。

第七届中国（深圳）国际旅游博览会圆满结束

本报乌什讯（记者 汪霞 通讯员 谢
鹏飞）“同志，给你的车尾贴上反光标

识，让车尾亮起来，这样夜间行车会更

安全。”11月15日，乌什县公安局交通

管理大队民警对一名电动车驾驶人进

行交通安全宣传，并为其车辆粘贴反

光标识。

连日来，该大队在全县范围内组

织开展“亮尾行动”，针对夜间车辆尾

灯不亮造成追尾、碰撞等交通事故多

发的情况，统一购买反光标识，组织民

警深入辖区各乡镇为面包车、农用车、

电动车免费粘贴。

活动中，民警依托各乡镇劝导站，

联合劝导员向群众开展交通安全宣传

活动，结合典型交通事故案例，以案释

法，向群众宣讲交通安全知识和出行

注意事项，引导群众摒弃出行陋习，提

高安全意识，确保行车安全。

截至目前，该大队已粘贴反光标

识8000余份。该活动将持续开展，最

大限度让车尾亮起来，让安全看得见。

乌什交警开展“亮尾行动”

进港、出港所有航班将一次性转场至T2航站楼
本报阿克苏讯（记者 陈露露

通讯员 文凌历）近期，一些不法分

子通过发送“未年报”内容的短信通

知，诱导用户点击钓鱼网站实施诈

骗。地区市场监督管理局提醒，广

大经营者收到类似短信千万别相

信，不要点击链接，谨防上当受骗。

据了解，不法分子冒用市场

监管部门名义，向企业发送催报

企业年报等诈骗短信，引诱点击

链接，诱导至非法平台进行“认证

登记”，以身份登记为名，获取银

行卡账号、身份证号及密码等重

要隐私信息。

为此，地区市场监督管理局提

醒，目前，地区各县（市）市场监督

管理局未使用过短信链接方式提

醒企业进行未年报登录认证等操

作。在接到类似短信时，一定要提

高警惕，切勿点击陌生网站链接，

不要轻易泄露个人隐私信息，及时

向当地市场监管部门核实，也可自行登录国

家企业信用信息公示系统进行查询。企业、

农民专业合作社、个体工商户年报唯一官方

网站为国家企业信用信息公示系统（新疆）

（网址：http：//xj.gsxt.gov.cn 或http：//nb.xjaic.

gov.cn）。如发现上当受骗，应第一时间报警。

当
心
！
年
报
诈
骗
新
骗
局

今年阿克苏市进行老

旧小区提升改造后，全市

1.1 万余户居民生活方便

了、出行舒心了、居住环境

变美了，切身感受到了党和

政府的关怀与温暖。图为

11月24日祥和里小区居民

带着孩子在游乐场玩耍。

通讯员 马东航 摄

“老”居民
享“新”生活

大城小事

警钟长鸣

古龟兹 阿克苏神奇丝路

本版编辑本版编辑：：胡益 组版：王革惠 校对：韩桂萍

明起阿克苏机场T2航站楼正式投运

阿克苏文旅商品大放异彩

本报阿克苏讯（记者 杨硕 通讯员

赵玉平）11月23日凌晨4时许，阿克苏

市公安局交通管理大队民警巡逻时，

发现路边绿化带停着一辆车，立即下

车查看原因。驾驶员王某背对民警

说：“我不小心将车开进绿化带，马上就

能开走，不麻烦你们了。”民警考虑到安

全问题，到车后面指挥、疏导交通。

几分钟过去，王某没有把车开出

来，民警再次上前询问，闻到一股很浓

的酒味从驾驶室里飘出来，于是要求王

某下车，对其进行酒精测试，检测结果

为200毫克/100毫升，属于醉酒驾驶。

经查，王某与朋友聚会喝了约200

毫升白酒，怕开车被查，在车内聊天至

凌晨4时许，准备离开时，在倒车的过

程中因操作不当将车驶进绿化带，正

好被民警查获。

等待王某的将是驾驶证吊销、5年

禁驾、高额罚款等处罚。

倒车驶进绿化带民警帮忙查获酒驾

本报温宿讯（记者 杨硕 通讯员 白
早霞）11月22日14时许，温宿县公安

局交通管理大队民警巡逻至学府路科

目三考试路段时，发现一辆新N号牌

白色小型轿车以非常缓慢的速度向前

行驶。民警上前查看，发现开车的是

一名女子，要求女子出示驾驶证时，女

子却称自己的驾驶证还没有拿到手。

这时，坐在副驾驶座位上的男子拿出

了驾驶证和行驶证。

经询问得知，车上两人是夫妻关系，

妻子过几天要参加科目三考试，男子特

意陪同妻子提前熟悉考试路线场地。

依据《中华人民共和国道路交通

安全法》相关规定，女子因“未取得驾

驶证驾驶机动车”的违法行为将面临

200元以上2000元以下罚款，可并处

15日以下拘留的处罚；男子因“把机动

车交给未取得机动车驾驶证的人驾

驶”的违法行为将面临 200 元以上

2000元以下罚款，暂扣驾驶证，可并处

吊销驾驶证的处罚。

男子陪无驾照妻子练车夫妻双双被罚


